

מזדה אני

לקט רשימות ורעיונות התחזקות באמונה ובטחון וקבלת יסורים
מהרה"ח ר' **מרדכי יצחק בן פיגא יהודית סאמעט** הי"ו
בעת אמירת "מזדה אני" מידי יום ביומו בבית הכלא

מציץ מן החרכים / מהג' לתוככי חומות הכלא

(וילך בלעם) וישב למקומו

ברכת ברוך שפטרני אחרי הסוהר ה(א) [צ"ל]

הראשי הזה. תפקידו בעבודתו נקראה "ווארדאן" הוא מנהל את כל מחלקות בתי הסהר של האיזור כאן באוטושוויל נ.י. כשהוא שמע על ההתקדמות בתיק שלי, ניסה בתחבולות שונות לעכב הדבר, ועד שהעסקנים סידרו הכל על צד היותר טוב שגם הוא יהיה מרוצה, כבר הגיע הקורונה שאז היה לו תירוץ טובה אחרת למה לא להעביר אותי לקעמפ, כי בעקבות הקורונה אין העברות של אסירים ממקום למקום. הסוהר הזה זכור לרע אצל כל האסירים כאן, בקשיחותו ורשעותו, אני בפרט בהיותי יהודי חסידי, סבלתי ממנו קשות כל זמן שימושו בתפקיד. גם בעת חתונת בני הצעיר בחורף שעבר עלינו, כשהעסקנים סידרו אישור מחלונות הגבוהים שאוכל להשתתף בעת השמחה, היה הוא זה שהפריע ונתן את הלא! ובסוף אכן לא יכולתי להשתתף בגופי, רק בליבי ומחשבותי, בשכבי על משכבי בלילות. כשמעתי הבשורה שהוא הולך מכאן, חשבתי הנה דבר פלא שאני והוא הולכים מכאן ביחד, נראה שהוא היה כאן במיוחד בשבילי, שמשמים שלחו אותו כסיבה לנסות אותי, לדעת היש אני אוהב את ה'

לפני חצי שנה בערב שבת מברכים חודש אדר, הגיעה אלי הבשורה המרנינה על ההתקדמות החיובית בתיק המשפטי שלי, שלפיה אשתחרר מיד לכלא הקעמפ, ובחודש תשרי הבא אוכל לשוב לביתי, ולקיים את הפסוק ושב אל משפחתו. הבשורה הטובה נפוצה על פני כל הארץ, וגרם שמחה וששון בכל מקום שלשם הגיע, אחי ורעי כל בית ישראל, שיבחו הודו לה' על זאת. ביחד עם בשורה זו, הגיעה לכאן תוך חומות הכלא, עוד בשורה מרנינה, שגרם שמחה גדולה לכל האסירים, וגם להעסקנים למען יושבי חושך, וזאת שהסוהר הראשי יצא לפנסיה בעוד ארבע חדשים, ובמקומו מגיע סוהר אחר. מי הוא הסוהר הראשי הזה? תקראו להלן ותבינו. כפי ששמעתם וראיתם עדיין לא הגעתי לכלא הקעמפ, שבדרך אגב הדבר התברר כהשגחה פרטית מיוחדת לטובתי, כפי ששמעתי מאסירי הכלא, שכתוצאה מהגבולות של הנגיף, הם סבלו מסגרים קשים במאוד, במידה יתירה הרבה מבכלא הרגילה היכן שאני נמצא. והסיבה שבשבילה התעכב ההעברתי לקעמפ, אכן היתה עמדתו הקשוחה של הסוהר

א' לסדר ואתם הדבקים בד' אלוקיכם חיים כולכם היום (ואתחנן), ברש"י הק' מזביר ההמשך של הפסוקים כאן ונישב בגיא לועתה ישראל, שהכל מחול לנו אם מסתכלים מכאן ולהבא, וואס איז געווען איז געווען, (עיין ברשב"ם ואוהח"ק דברים נפלאים)

להלן בפסוק כתיב: "עניכם הרואות" את אשר עשה אלוקים לבעל פעור כי כל האיש אשר הלך אחרי בעל פעל פעור הישמידו ד' אלוקיך מקרבך. הפסוק אומר האדם אשר מתבונן בהדברים המתרחשים לפניו, רואה שאין עוד מלבדו, "עס טוט זיך גארנישט אליין", השי"ת הוא שהוא מסבב כל הסיבות ואם הסיבה נגמר גם הסובב נתבטל.

כשלמדתי הפסוק הזה, נתעוררתי מאוד בהתבוננות הנ"ל, כלפי עצם שהותי כאן בבור הזה, כי באמת אפילו לפי חוקיהם הייתי כבר להיות בחוץ בחג הפסח שעבר עלינו, ומשמים סיבבו כך לטובתי שעדיין אשאר כאן לעוד כמה חדשים, כפי שמיד אפרש דברי, מה היו הסיבות לזה, אבל אני בטוח שהכל הוא נטו טובתי, והתבוננות הזה ממלא אותי בשמחה אמיתית וחזקה.

ואכן בבעל הטורים על הפסוק בפרשת בלק וילך בלעם וישב למקומו, כתב בהבטל הסיבה נתבטל המסובב. מאת ה' היתה זאת היא נפלאות בעינינו, אומרים בשם הבית אהרן זי"ע, שאם אומרים על הכל שהיא מאת ה', אז הדברים אכן נעשים נפלאות. כלומר הכל נעשה לטוב, הטוב נעשה ליותר טוב ומה שלא נראה כל כך טוב נתהפך לטוב ממש.

התהפך אין שום כלום, כמובן שבדברים הברורים ובנהלי הכלא אין הוא יכול להתערב ולהגיד כן או לא, אבל ישנם הרבה דברים שהם תלויים בשיקול הדעת של הווארדאן, שבהם הוא שמח להראות את כוחו.

אכן עכשיו מאז שהגיע הסוהר החדש, מצבי הסגרים, שבעקבות הקורונה, הם קלים בהרבה מעד עתה.

בכל לבבי, ואני בטוח שהכל היה לטובה גמורה.

בדרך כלל הסוהר הראשי אינו מחפש להפריע מהלכים של העסקנים, כי הוא מחפש להחזיק קשר טוב איתם, וגם הוא שמח להיענות לבקשה שמגיע אליו מחלונות הגובהים של וושינגטון, ואכן כך היה כאן המצב עד שהוא הגיע ועוד יותר ידעו שבאוטוסוויל אפשר לעבוד ולפעול הרבה, אבל כשהוא הגיע הכל

כל רזדפיה הישיגוה בין המצרים

לצירה חדשה באסגרת הסגרים

הקב"ה ירחם על כל יושבי החושך ויוציאם מאפילה לאור גדול, ביחד עם כל ישראל מכל צרותיהם, ויתגלה כבוד ה' בישיבת ישראל בתשועת עולמים.

הם מצמצמים יותר ויותר בלי שום הגיון, וכל זה לטובתינו כלשונם, וכך הם מקשים עוד, וישן מפני חדש מוציאים, מחדשים גזירות חדשות,

הישיבה בכלא אינו כל כך קל, התנאים של האסיר אינם קבועים, גזירות חדשות יכולים להתחדש, ואכן מתחדשים כל יום, ואי אפשר להתקבע לפי איזשהו בסיס של סדר, מכיוון שעוד לפני שמצליחים איך שהוא להתרגל לשינוי הסדר, צצים שינויים חדשים, וחוזר חלילה, במילה אחת: "יש סדר של אי סדר". חז"ל הקדושים כבר לימדוני (ב"ב י). שחיי של השבוי אינם חיים, כי חיי תלויים באנשים אחרים אכזריים, ביושבי כאן זכיתי להבין דברי הגמ' טוב טוב בבחינת משרי אחזה.

היום קיבלנו הודעה רשמית, שמשבוע הבא, האסירים לא יקבלו את תוכן המכתבים שנשלחו אליהם, ורק יעבירו להם צילום ממה ששלחו להם, והמקורי יישלח חזור לשולח, דבר זה מקשה מאוד לבני המשפחה, והידידים בחוץ, ובוודאי על האסיר עצמו, כשגם מהד"ש המקורי מבחוץ אינו יכול להנות, כרגיל, הזירה בעצמה אולי אינו כל כך קשה אבל כשזה מסתכם עם כל הקשיים הקודמים, אז כל דבר אינו בפני עצמו, רק מתחשב כתמונה אחת גדולה, והקושי מתגבר.

ואם כך הוא הנוהל ביום יום, הרי עכשיו בתקופות הקורונה, הקושי הרבה יותר גדול, כפי שיכלו הקוראים להיווכח, מהסיפורים שגוללתי לפניכם בגליונות הקודמים, איך שלבני הסגרים הלכו והכבידו יותר ויותר. מנהלי הכלא אינם לוקחים בחשבון שהאסירים נמצאים כעת במצב קשה מאוד, בשעותם כל היום בחדר - תא בלי מזגן, הם נמסים מהחום הקודח, וכבר הספיקו לספור את המרצפות מי יודע כמה פעמים. ובמקום שיחפשו איך להקל עליהם ולו במעט,

אנו סופרים כבר את הימים, שאז נראה את עצמינו מעבר השני של החומה. כשאנו כשמתכלים אחורה על התשע עשרה שנים מאז ה' ניסן תשס"א, זה היה המצב כל השנים, וב"ה שעמדנו בכל הגזירות בכוח האמונה הפשוטה שהוא לבדו עשה ועושה ויעשה לכל המעשים.

אפשרויות ההתקשרות עם הר"ר מרדכי יצחק

ר' מרדכי יצחק ישמח לקבל תגובתכם והארותכם, ודרישת שלומכם. להלן שלשה אפשרויות איך לתקשר איתו לתוך בית הכלא

א. שליחת מכתב ע"י הדואר. לכתובת:
Mordechai Samet 83253-054
FCI Otisville
P.O. Box: 1000
Otisville N.Y. 10963

ב. שליחת מכתב בדוא"ל (אופן זה אפשרי רק באנגלית)
לכתובת: mordchasamet@gmail.com
ג. דרישת שלום על ידי SMS (אופן זה אפשרי רק באנגלית)
למספר (בארה"ב) 1-718-618-9419 (מא"י 00),
אין אפשרות לצרף קבצים בדוא"ל ובהודעה כתובה.

כמה נקודות חשובות
כששולחים מכתב בדואר רגיל

המעטפה צריכה להיות בצבע לבן. אין להדביק שום מדבקה על המעטפה, גם לא של כתובות המען והשולח. כתובת השולח יהיה נכתב בכתב קריא וברור.

חשוב לכתוב כתובת השולח גם בתוך המכתב, כי לפעמים מגיע אליו המכתב בלי המעטפה.

היות ששליחת מכתב מהכלא הוא דבר קצת מסובך (הוא צריך לקבל מדבקה מיוחדת שקשה להשיג), וקשה לו להגיב למכתבכם במכתב חוזר, לכן טוב לציין בתוך המכתב כתובת דוא"ל או מספר לשלוח הודעה כתובה, בה יוכל ר' מרדכי יצחק להגיב למכתבכם.

מען להארות והערות, ולהירשם לרשימת התפוצה: MoideAniSamet@gmail.com

מספר טלפון (בארה"ב) להשאיר הודעה / הודעה כתובה 1-845-202-0461 (מאר"י 00)